

MMBSY-(SC)

Schedule XLY-Form No. 134

MMBSY-(SC) राजमार्ग - एमबी रोड बगिचा 5/3
एजेंट 25/05/78

Executive Engineer

DIVISION

R.W.D. Works Division

Darbhanga-1

BAHERI

SUB-DIVISION

Measurement Book

MB.No-3459/19.20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on A/C Bill</u>					
N/W:- Constn of Road with main-					
tenance work from pmlsy					
Road Enail clh to					
Raybora under Mmlsy(SC)					
Agency:- Sai Shobnam Kumar.					
vill - Lohiwahi, Ward no 10					
post - pessa, Dist - Samastipur.					
Ag NO:- 14 SBD/2019-20 Mmlsy(SC)					
Ag value - Rs. 4315629.00/-					
Estimated cost - Rs. 4795144.00/-					
Date of start:- 01.03.2019					
Date of completion - 30.11.2019					
Rate:- 10% below from approved					
BOB Rate					
Date of entry:-					
<u>Record Measurement</u>					
(1/3) clearing & grubbing					
road land - do - do -					
6x 30x 3.50 = 630.00.					
8x 30x 3.50 = 840.00					
4x 30x 3.50 = 420.00					
5x 30x 3.50 = 525.00					
2415 m ²					
= 0.2415 Hect					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/3) clearing & grubbing road land - do - do -					
0.2415 Hect vide Tmr p(2)					
@ Rs. 50107.49/hect Rs. 12101.00/-					
(2/1) p/v & fixing of RM pillars - do - do -					
01 Nos vide Tmr page (3)					
@ Rs. 4370.77/each Rs. 4371.00/-					
(3/2) p/v & fixing of reference pillars - do - do -					
03 Nos vide Tmr page (3)					
@ Rs. 2017.65/each Rs. 6053.00/-					
(4) consen at embankment with - do - do -					
(1/5) F/W Qty with 100m lead 207.30 m ³ vide Tmr p(4)					
@ Rs. 146.99/m ³ Rs. 30471.00					
(1/6) F/W Qty with 100m lead. 483.70 m ³ vide Tmr page (4)					
@ Rs. 129.26/m ³ Rs. 62523.00					
(5/7) consen at granular sub base go - do -					
- do - all comp go.					
282.60 m ³ vide Tmr page (5)					
@ Rs. 3143.28/m ³ Rs. 88829.00					
C/O PS					

Continuation

[illegible]